
COMITATO ZONALE DI BRESCIA
c/o ASST degli Spedali Civili di Brescia
P.le Spedali Civili, n. 1 - 25123 Brescia

Medici Specialisti Professionisti
Pubblicata all'Albo della ASST degli Spedali Civili di Brescia - Anno: 2019

 Branca  Ord.  Nome e Cognome  Laurea  Data  Spec.  Punt.

GRADUATORIA BIOLOGI 1 VONA GABRIELLA 22/12/2011 21/07/2017 26.28

2 GIGANTE ADRIANO 28/09/2007 16/10/2014 10.12

3 FANIGLIULO DANIELA 28/09/2005 16/06/2014 9

4 TULLIO RICCARDO 21/12/2007 28/05/2015 9

5 NAGEL DOMENICO
ROSARIO

13/07/2010 28/06/2016 9

6 BONOMI ELISA 05/10/2007 06/07/2016 9

7 MEROLA FRANCESCA 28/09/2009 06/07/2016 9

8 PASOTTI FABIO 06/07/2010 05/07/2017 9

9 MANGIARINI ALICE 21/02/2011 05/07/2017 8

10 MENDELLA RESTITUTA
MONICA

31/05/2010 28/05/2015 5.56

11 LOSITO ANNALISA 22/07/2004 03/11/2009 5

12 PANICO ALFONSINA 17/02/2016 29/12/2012 5
ALTRE PROFESSIONALITA SANITARIE
PSICOLOGI SPECIALIZZAZIONE
PSICOLOGIA

1
ROVERSI DANIELA

26/06/2000 07/03/2008 27.01

2 PALLOTTA MARIA LUISA 10/03/1997 07/07/2006 26.49

3 RACIOPPI FRANCESCA 24/10/2006 02/12/2013 11.27

4 BARDELLI ROBERTA 18/02/2003 10/09/2011 10.08

5 ROSSETTI SERENA 22/06/2007 17/12/2012 9.17

6 CICCARELLI NICOLETTA 07/07/2004 19/03/2010 9

7 ACCARDO VIVIAN 22/10/2009 14/11/2015 9

8 ALBANO VALENTINA 09/10/2009 01/12/2016 9

9 ROTA NIVES 21/02/2000 17/11/2007 8

10 ZOBOLI ELISA 22/06/2004 22/11/2011 8

11 ROSINI SANDRA 15/02/2005 23/03/2012 8

12 ALBERTI MARIA 27/09/2005 31/03/2014 8

13 CARLOTTI ELISABETTA 07/07/2007 23/11/2014 8

14 TRECCANI CHIARA 25/10/2007 19/12/2014 8
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ALTRE PROFESSIONALITA SANITARIE
PSICOLOGI SPECIALIZZAZIONE
PSICOLOGIA

15
BIANCHETTI MARGHERITA

11/07/2013 23/07/2015 8

16 LEO ARIANNA 28/09/2012 11/12/2015 8

17 COPPOLA SARA 22/02/2011 17/12/2016 8

18 PORTELLI ROBERTA 20/03/1992 29/10/2002 7

19 GROPPELLI ALESSIA 26/02/1996 12/11/2003 7

20 ROBIGLIO LAURA 19/07/2012 01/04/2017 7

21 BOTTICINI ANNAMARIA 21/06/2001 26/11/2011 6

22 TURRA VALENTINA 20/10/2008 07/03/2014 6

23 PIOMBO EMANUELA 24/09/2008 06/06/2016 6

24 GATTA VERONICA 30/11/2009 16/12/2016 6

25 LOMBARDI MARIAROSA 03/07/1978 08/08/1994 5

26 GECCHELE IRENE 11/11/2005 07/03/2014 5

27 MARTINELLI ROBERTO 23/09/2009 09/07/2015 5

28 CLERICI CARLOTTA 07/11/2003 19/09/2015 5

29 MARINI ROSARIO
GIOVANNI

14/03/2011 16/10/2016 5

30 TOFANI SARA 06/11/2007 23/11/2016 5

31 MASSOLETTI ANNALISA 12/07/1990 05/05/1993 3

32 MAZZARDI PAOLA 09/10/2009 05/04/2012 3

33 MANZI GIUSEPPE 01/10/2013 16/12/2015 3
ALTRE PROFESSIONALITA SANITARIE
PSICOLOGI SPECIALIZZAZIONE
PSICOTERAPIA

1
RACIOPPI FRANCESCA

24/10/2006 02/12/2013 9.44

2 MOMBRINI ALESSANDRA 24/07/2001 15/12/2006 9

3 GUSMEROLI LAURA 20/02/2001 20/11/2007 9

4 CICCARELLI NICOLETTA 07/07/2004 19/03/2010 9

5 ACCARDO VIVIAN 22/10/2009 14/11/2015 9

6 ALBANO VALENTINA 25/10/2011 01/12/2016 9

Pagina 2 di 4



COMITATO ZONALE DI BRESCIA
c/o ASST degli Spedali Civili di Brescia
P.le Spedali Civili, n. 1 - 25123 Brescia

Medici Specialisti Professionisti
Pubblicata all'Albo della ASST degli Spedali Civili di Brescia - Anno: 2019

 Branca  Ord.  Nome e Cognome  Laurea  Data  Spec.  Punt.

ALTRE PROFESSIONALITA SANITARIE
PSICOLOGI SPECIALIZZAZIONE
PSICOTERAPIA

7
ROTA NIVES

21/02/2000 17/11/2007 8

8 ROVERSI DANIELA 26/06/2000 07/03/2008 8

9 ZOBOLI ELISA 22/06/2004 22/11/2011 8

10 ROSINI SANDRA 15/02/2005 23/03/2012 8

11 TRECCANI CHIARA 25/10/2007 19/12/2014 8

12 LEO ARIANNA 28/09/2010 11/12/2015 8

13 FESTA ROSSELLA 23/10/2009 17/05/2016 8

14 COPPOLA SARA 22/02/2011 17/12/2016 8

15 PORTELLI ROBERTA 20/03/1992 29/10/2002 7

16 GROPPELLI ALESSIA 26/02/1996 12/11/2003 7

17 PALLOTTA MARIA LUISA 10/03/1997 07/07/2006 7

18 BARDELLI ROBERTA 18/02/2003 10/09/2011 7

19 ROBIGLIO LAURA 19/01/2012 01/04/2017 7

20 BOTTICINI ANNAMARIA 23/06/2001 26/11/2011 6

21 TURRA VALENTINA 20/10/2008 07/03/2014 6

22 ZANONI MARGHERITA 27/10/2009 12/03/2016 6

23 PIOMBO EMANUELA 24/09/2008 06/06/2016 6

24 GATTA VERONICA 30/11/2009 16/12/2016 6

25 PISTUDDI ANNALISA 16/03/1988 01/06/1991 5

26 LOMBARDI MARIAROSA 03/07/1978 08/08/1994 5

27 GECCHELE IRENE 11/11/2005 07/03/2014 5

28 CRESCINI FRANCESCA 03/12/2008 23/11/2014 5

29 CLERICI CARLOTTA 07/11/2003 19/09/2015 5

30 MARINI ROSARIO
GIOVANNI

14/03/2011 16/10/2016 5

31 TOFANI SARA 06/11/2007 23/11/2016 5

32 MASSOLETTI ANNALISA 12/07/1990 05/05/1993 3
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ALTRE PROFESSIONALITA SANITARIE
PSICOLOGI SPECIALIZZAZIONE
PSICOTERAPIA

33 MASSENSINI MARIA
GIOVANNA

19/02/2000 17/02/2007 3

34 MAURI SARA 22/05/2005 01/02/2010 3

35 CAMPOSTRINI VALENTINA 05/12/2005 23/03/2012 3
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